Salermo i, 05.07.2020

Unita Operativa Complessa
Neonatologia — TIN — Nido

Direttore: .S, Marcello Vitalit

B
IA/QQ Den. Amm. : AR.NAS.

Cod. AOO : DIRAZI

M. Prot. : 0009489

Data Prot. : 08-07-2020 11:49:44
Tipo Reg. : Interno

Cod. Reg. : REG_INT_191217170702_1
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Al Responsabile Area Provveditorato

Oggetto: parere di conformita tecnica schede prodotti presentate dalla ditta Dea Medical.

A seguito di Vs richiesta per quanto in oggetto e avendo valutato dettagliatamente le schede

tecniche prodotte dalla Dea Medical e quindi confrontate con quanto richiesto da codesta UOC,

si esprime parere favorevole di conformita tecnica per tutte le schede presentate dalla Dea

Medical e valutate dallo scrivente.

Distinti saluti.

Seder Piazza N Leott, 4 — Palermo; email: neonatologia@arnasceivico. it

Il dirigente medico

fel. 091 6662559 ; [fax 091 6662549



16/7/2020 Posta di ARNAS Ospedali Civico Di Cristina Palermo - CRT SICILIA - Parere conformita materiale per ventilatori fabian

b Servizio Provveditorato ARNAS Civico <provveditorato@arnascivico.it>

Clivico 1 Clristina Bonlratelli

Parere conformita materiale per ventilatori fabian
3 messaggi

Servizio Provveditorato ARNAS Civico <proweditorato@arnascivico.it> 6 luglio 2020 10:13
A: SALVINO MARCELLO VITALITI <salhinomarcello.\italiti@arnascivico.it>

Con riferimento alla gara di cui in oggetto, si trasmette la documentazione tecnica prodotta
dalla ditta Dea Medical per il relativo parere di conformita.

Il suddetto parere dovra essere reso da persona diversa dal richiedente, cosi come
disposto dalla Direzione Aziendale.

Le operazioni di gara riprenderanno non appena quest'Ufficio ricevera la suddetta
documentazione corredata da “parere tecnico”.

@ doc. tec.zip
= 5500K

VITALITI SALVINO MARCELLO <salvinomarcello.\italiti@arnascivico.it> 8 luglio 2020 11:54
A: Senizio Proweditorato ARNAS Civico <proweditorato@arnascivico.it>

Download allegati utilizzando la tecnologia SmartAttach.

Allegato - 1/1: parere tecnico schede Dea Medica protocollato.PDF (0,57 MB)

Buongiorno si allega parere tecnico di conformita.
Cordiali saluti

----- Messaggio Originale -----

Da: "Servizio Provveditorato ARNAS Civico" <proweditorato@arnascivico.it>
A: "SALVINO MARCELLO VITALITT" <salvinomarcello.vitaliti@arnascivico.it>
Data: 06/07/2020 10:15

Oggetto: Parere conformita materiale per ventilatori fabian

Con riferimento alla gara di cui in oggetto, si trasmette la documentazione
tecnica prodotta dalla ditta Dea Medical per il relativo parere di conformita.

Il suddetto parere dovra essere reso da persona diversa dal richiedente, cosi come
disposto dalla Direzione Aziendale.

Le operazioni di gara riprenderanno non appena quest'Ufficio ricevera la suddetta
documentazione corredata da "parere tecnico".

S, Marcello Vitaliti Direttore U.O.C. Neonatologia, TIN & Nido ARNAS Civico - Palermo

https://mail.g ocogle.com/mail/w/0?ik=befd3d7b81&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-4415234809101519372&simpl=msg-a%3Ar-4798545265909...  1/2



mero RDO

L A C

MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

_ OFFERTAECONOMICARELATIVAA: ===

e D —

Descrizione RDO

Fornitura biennale di materiale di
consumo, per umidificatori e
moduli di monitoraggio della
saturazione di ossigeno per i

ventilatori Fabian HFO, o

equivalenti, in dotazione I'U.O. di

Neonatologia con Utin dell’Arnas”.

Criterio di Aggiudicazione

Gara al prezzo piu' basso

Lotto

1 (Fornitura biennale di materiale di
consumo, per umidificatori e
moduli di monitoraggio della
saturazione di ossigeno per i

ventilatori Fabian HFO, o
equivalenti, in dotazione I'U.O. di
Neonatologia con Utin dell’Arnas”.

(Lotto unico))

CIG

8311199A60

CUP

Non inserito

~ Nome Ente

T AVIMINISTRAZIONE =

AZIENDA OSPEDALIERA DI

RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE - CIVICO -
DI CRISTINA - BENFRATELLI -

PALERMO
Codice Fiscale Ente 05841770828
Nome ufficio PROVVEDITORATO

Indirizzo ufficio

PIAZZA NICOLA LEOTTA 4 -
PALERMO (PA)

Telefono / FAX ufficio

3357391251 / 0916662184

Codice univoco ufficio per BFNEOH
Fatturazione Elettronica
Punto ordinante SPERA VINCENZO /

CF:SPRVCN70S01G273Y

Firmatari del contratto

CLAUDIO DE ANGELIS /
CF:DNGCLD88L07G273N
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Sociale

»

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Codice ldentificativo 06571670824
dell'Operatore Economico
Codice Fiscale Operatore 06571670824
Economico
Partita IVA di
Fatturazione
Sede Legale VIA DE AMICIS, N. 28 - PALERMO (PA)
Telefono 091306288
Posta Elettronica AMMINISTRAZIONE@DEAMEDICAL.COM
Certificata

Tipologia impresa

Societa a Responsabilita Limitata

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e
Nr iscrizione Albo
Professionale

400420

Data di iscrizione
Registro Imprese/Albo
Professionale

20/03/2017

Provincia sede Registro
Imprese/Albo
Professionale

PA

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarita pagamenti
imposte e tasse:

DP.PALERMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT]

CCNL applicato / Settore

'COMMERCIO / RAPPRESENTANZA
ACQUISTO E VENDITA DI
ATTREZZATURE ELETTROMEDICALI,
APPARECCHIATURE OSPEDALIERE,

ATTREZZATURE SCIENTIFICHE

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei

flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT6000100504610000000002392

Soggetti delegati ad

operare sul conto (*)

CLAUDIO DE ANGELIS

DNGCLD88L07G273N

~ DATIDELL'OFFERTA
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Identificativo univoco
dell'offerta

6404061

Offerta sottoscritta da

DE ANGELIS CLAUDIO

Email di contatto

AMMINISTRAZIONE@DEAMEDICAL.COM

L'Offerta sara irrevocabile
ed impegnativa fino al

10/12/2020 14:28

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando Fornitura biennale di materiale di consumo,
per umidificatori e moduli di monitoraggio
della saturazione di ossigeno per i
ventilatori Fabian HFO, o equivalenti, in
dotazione I'U.O. di Neonatologia con Utin
dell’Arnas”.

Categoria Forniture specifiche per la sanita
Descrizione Oggetto di | Forniture Specifiche per la Sanita (Scheda
Fornitura di RDO per Fornitura a corpo)

Quantita 1

PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

Fornitura oggetto
prevalente della RdO

Fornitura biennale di materiale di consumo
per umidificatori e moduli monit dell SpO2
per Ventilatori Fabian HFO o equivalenti

Tipo contratto

ACQUISTO

Prezzo complessivo della
fornitura*

202242

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta

Valore economico (Euro)

economica
Valore dell'offerta per il 202242,00000000 Euro
Lotto 1 (duecentoduemiladuecentoquarantadue

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)

Costi di Sicurezza azi

all'art. 95, comma 10, del

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui

40,45000000 (Euro)

endali concernenti I'adempimento delle

D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

‘Data Limite per Consegna
Decorrenza Servizi

NEORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE = ©

]

Beni / 10 giorni dalla stipula

Dati di Consegna

Piazza nicola leotta 4Palermo -
90127 (PA) U.O. Farmacia
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Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: BFNEOH . Aliquote:
secondo la normativa vigente
Termini di Pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

_ SITUAZIONE DI CONTROLLO DICUI' ALL'ART. 2359 C.C. |

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

@ SUBRPPALIO. e
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivita oggetto della

presente gara in subappalto

4/5



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante delllAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta & irrevocabile ed impegnativa fino al").

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.

Il Fornitore e consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I''mpresa verra esclusa dalla procedura
per la quale e rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e
'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell‘art.
1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente,

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integritd", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA

SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI

ALTA SPECIALIZZAZIONE

Unita Operativa Rinnovo Tecnologico Palermo,
Impianti ed Attrezzature

Piazza Nicola Leotta, 4

Telefono: 091- 6662241/681

Fax: 091 - 6662301
WWW.arnascivico.it

e-mail: contocapitale @arnascivico.it
P.IVA 05841770828

Alla Ditta Dea Medical

OGGETTO: RDO n. 2585859 per la fornitura di biennale di materiale di consumo, per umidificatori e
moduli di monitoraggio della saturazione di ossigeno per i ventilatori Fabian HFO, o equivalenti, in
dotazione I’U.O. di Neonatologia con Utin dell’Arnas”.

Con riferimento all'oggetto, alla luce dell’'elenco del venduto inviato dalla Ditta Burke e Burke del 02/07/2020 si
chiede a codesta Ditta di volere allineare i prezzi proposti in sede di gara al prezzo del venduto offerto alle
varie strutture ospedaliere sul territorio nazionale dalla ditta Burke e Burke, nello specifico :

raccordo T per Miniflaw monouso con linea pressoria prezzo proposto a questa Arnas €. 85,50 prezzo venduto €. 74,3;

circuito paziente monotubo con generatore nCPAP Inspide (conf, 10 pz) prezzo proposto a questa Arnas €. 1.200,00
prezzo venduto €. 1.180,80;

kit cuffiette NnCPAP varie misure (conf. 9 pz) prezzo proposto a questa Arnas €. 152,25 prezzo venduto €.152,00.

Per i prodotti per i quali non & stato prodotto alcun confronto prezzi si richiede I'applicazione di un ulteriore ribasso del 10%.
Si resta in attesa di cortese riscontro.

Il Direttore FE_YJ70.C. Prowwedjtorato
ng Vin/ce/o// ra
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>

)

i 71 Servizio Provveditorato ARNAS Civico <provveditorato@arnascivico.it>

Clivieo 21 Cristina Benlvatelh
s

Richiesta allineamento prezzi

amministrazione <amministrazione@deamedical.com> 16 luglio 2020 11:36
A: proweditorato@arnascivico.it

Buongiorno

Come da Vs. richiesta, in allegato Offerta con allineamento prezzi da Voi richiesto.

Troverete inoltre uno specchietto, con evidenziate ( dove c' & stato possibile ) le ulteriori scontistiche ( da Voi
richieste, e da Noi praticate).

Rimaniamo a Vs. disposizione per eventuali ulteriori necessita

Cordiali Saluti

Amministrazone

Dea Medical srl

via De Amicis n°28

90143 Palermo - ltaly

PH/Fax +39091306288
amministrazione@deamedical.com

Dichiarazione di Riservatezza

Le informazioni contenute in questo messaggio (inclusi eventuali allegati), sono da considerarsi strettamente
riservate. Il loro utilizzo € consentito esclusivamente

al destinatario del messaggio per le finalita indicate nel messaggio stesso. Qualora riceveste questo
messaggio senza esserne il destinatario,

Vi preghiamo cortesemente di darcene notizia e di procedere alla sua distruzione; costituisce comportamento
contrario ai principi dettati dal DIgs. 196/2003

il trattenere il messaggio stesso, diwlgarlo anche in parte, distribuirlo ad altri soggetti, copiarlo, od utilizzarlo
per finalita diverse.

Statement of Confidentiality

The information contained in this message (including any attachments) are confidential and may be legally
privileged. If you hawve received this message in error please notify the sender immediately and destroy any
copy which may be in your possession. Dissemination, distribution or reproduction by anyone is prohibited by
ltalian Legislative Decree no. 196/2003.

Da : "Senvizio Proweditorato ARNAS Civico" proweditorato@arnascivico.it
A amministrazione@deamedical.com

Cc :

Data : Tue, 14 Jul 2020 14:41:22 +0200

Oggetto : Richiesta allineamento prezi

2 allegati

suj Schema Offerta Con Allineamento Prezzi .pdf
= 120k

ﬂ Schema Offerta Con Specchietto Riepilogativo Scontistiche Aggiuntive.pdf
— 120K

httne-/Imail nnnnle com/mail 1 1IN2ik=hafQA7hR1 R isn=ntRcearrh=all narmmenid=men _fPLAA1R7I2MRERR7TMARAANRT7 cimnl—men  OL2A1R7I2RERQA7NAAQ22 174



Civico Di Cristina Benfratelli

Azie

1 di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

SCHEMA OFFERTA

PREZZO
CIG: 8311199A60 UM _..>%h%o CND/RDM REF CONFEZIO | CONFEZION c“ﬂw”w_w o._,.uo_nMM.__..M
NAMENTO | AMENTO
1|generatore CPAP Miniflaw monouso conf. 4 R9099 - 150386 MJ4000 20 pz € 890.00 | € 44,50 | € 3,560.00
2|raccordo T per Miniflaw monouso con linea pressoria conf. 4 R9099 - 1751262 MJ4010 10 pz € 74.30 | € 7.43 | € 297.20
3|nasocannule Xs conf, 8 R03010102 - 150391 MJ1200-01 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 1,440.00
4|nasocannule S conf, 12 R03010102 - 150391 MJ1200-21 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 2,160.00
5|nasocannule M conf. 8 R03010102 - 150391 MJ1200-02 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 1,440.00
6|nasocannule L conf. 2 R03010102 - 150391 MJ1200-22 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 360.00
7|nasocannule XL conf. 2 R03010102 - 150391 MJ1200-03 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 360.00
8|nasocannule WIDEL conf, 2 R03010102 - 150391 MJ1200-33 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 360.00
9|mascherina nasale S conf. 10 R03010102 - 150391 MJ1200-04 10 pz € 200.00 | € 20.00 | € 2,000.00
10|mascherina nasale M conf. 10 R03010102 - 150391 MJ1200-05 10 pz € 200.00 | € 20.00 | € 2,000.00
11|mascherina nasale L conf, 2 R03010102 - 150391 MJ1200-06 10 pz € 200.00 | € 20.00 | € 400.00
12|mascherina nasale XL conf. 2 R03010102 - 150391 MJ1200-07 5 pz € 100.00 | € 20.00 | € 200.00
13|cuffietta CPAP XS conf. 8 R020199 - 150378 MJ1214-10 10 pz € 220,00 | € 22.00 | € 1,760.00
14|cuffietta CPA S conf. 8 R020199 - 150378 MJ1215-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 1,760.00
15|cuffietta CPA M conf. 8 R020199 - 150378 MJ1216-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 1,760.00
16{cuffietta CPA L conf, 8 R020199 - 150378 MJ1217-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 1,760.00
17|cuffietta CPA XL conf, 8 R020199 - 150378 MJ1218-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 1,760.00
18|cuffietta CPA XXL conf. 4 R020199 - 150378 MJ1219-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 880.00
19|cuffietta CPAP XXXL conf. 2 R020199 - 150378 MJ1220-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 440.00
20|circuito paziente doppio riscaldamento (conf. 10 pz) conf. 40 R020107 - 1427852 BB07330 10 pz € 810.00 | € 81.00 | € 32,400.00
21|circuito paziente monotubo con generatore nCPAP Inspide conf. 40 ASSEMBLATO - 116646 BB07387/IHC600-F 10 pz € 1,180.00 | € 118.00 | € 47,200.00
22|circuito paziente per ossigenoterapia neonatale (cf. 10 pz) conf. 4 R020107 - 1558622 BBHF01-01 10 pz € 800.00 | € 80.00 | € 3,200.00
23|kit no con valvola di non ritorno (cf. 10 pz) conf., 4 R0203 - 1448676 BB07421 10 pz € 285.00 | € 28.50 | € 1,140.00
24]kit cuffiette nCPAP (conf. 9 pz) conf. 8 ASSEMBLATO - 17184 IHB_MIX9EXP 9 pz € 152,00 | € 16.88 | € 1,216.00
25]kit cuffiette nCPAP varie misure (conf. 9 pz) conf. 8 ASSEMBLATO - 17183 IHB_MIX9 9 pz € 152.00 | € 16.88 | € 1,216.00
26[Nasocannula nCPAP extra piccola (cf. 10 pz) conf. 12 R03010102 - 1381028 IHC604/10 10 pz € 100.00 | € 10.00 | € 1,200.00
27[nCPAP piccola (cf. 10 pz) conf. 12 R03010102 - 332262 IHC605/10 10 pz € 100.00 | € 10.00 | € 1,200.00
28|adattatore per circuito nCPAP (conf. 20pz) conf. 6 RO203 - 1427841 BB212512002-20 20 pz € 350.00 | € 17.50 | € 2,100.00
29|sensore 02 pz 32 71203019085 - 116310 AC498101 1pz € 162.00 | € 162.00 | € 5,184.00
30[{Membrana per valvola espiratoria pz 64 Ricambio-Non soggetto a registrazione HL0217038 1pz € 48.00 | € 48.00 | € 3,072.00
31{sensore di flusso monopaziente cavo per sensore di flusso conf, 40 21203019085 - 1564065 HL0217115/10 10 pz € 470.50 | € 47.05 | € 18,820.00
32|blocco valvola espiratoria pz 64 Ricambio-Non soggetto a registrazione AC151520.01 1pz € 275.00 |€ 275.00 | € 17,600.00
33|cavo sensore di flusso pz 64 Classe | - Non soggetto a registrazione HL0217012 1pz € 194.00 | € 194.00 | € 12,416.00
34[test polmonare sterilizzabile pz 16 Classe | - Non soggetto a registrazione HL0217043 1pz € 115.00 (€ 115.00| € 1,840.00
35{N.1.D.0. Link (cf. 100 pz) conf. 2 V0299 - 1966843 DEA 01 100pz |€ 760.00 | € 7.60 | €  1,520.00

Allineato come Vs. richiesta

Allineato come Vs. richiesta

Allineato come Vs. richiesta
Allineato come Vs. richiesta
-5.00%
-5.00%

-3.00%

-3.00%

-5.00%



kit aereogen solo (cf. 10 pz) conf, 4 R060101 - 62540 AEAG-AS3350 10 pz € 760.00 | € 76.00 | € 3,040.00
Ulteriore

linea di campionamento micropod filterline h (cf. 25 pz) conf, 8 2120309 - 1213391 BB006324 25 pz € 700.00 | € 28.00 | € 5,600.00 Eeoiito Non Applicabile

. ; ; ; : Ulteriore

linea di campionamento micropod capnoline h (cf. 25 pz) conf. 4 2120309 - 1213382 BB008179 25 pz € 800.00 | € 32.00 | € 3,200.00 Sconto Non Applicabile
Ulteriore

sensore SpO2 Lncs Neo (cf. 20 pz) conf. 4 €900301 - 153106 MA2329 20 pz € 990.00 | € 49.50 | € 3,960.00 €eonto Non Applicabile
Ulteriore

sensore SpO2 Lncs Neo/Pt (cf. 20 pz) conf. 4 C€900301 - 80990 MA2330 20 pz € 1,100.00 | € 55.00 | € 4,400.00 SEBHLE Non Applicabile
Ulteriore

sensore 5p02 Lncs Inf (cf. 20 pz) conf. 4 C900301 - 153106 MA2328 20 pz € 990.00 | € 49.50 | € 3,960.00 Sconto Non Applicabile

Totale Offerta (IVA 22% Esclusa) € 200,181.20

Palermo,
16/07/2020
DEA MEDICAL Srl

vy

(Claudio De ?,mm_f




Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Speciaiizzazione
SCHEMA OFFERTA
FABBISOG PREZZO
CIG: 8311199A60 UM NO CND/RDM REF CONFEZIONAM | CONFEZIONAM Cﬂ‘_ﬂ._mw_m”uo Oﬁﬂqm.”._mw
BIENNALE ENTO ENTO

1|generatore CPAP Miniflaw monouso conf. 4 R9099 - 150386 MJ4000 20 pz € 890.00 | € 44,50 | € 3,560.00
2(raccordo T per Miniflaw monouso con linea pressoria conf. 4 R9099 - 1751262 MJ4010 10 pz € 74.30 | € 7.43 | € 297.20

3[nasocannule Xs conf, 8 R03010102 - 150391 MJ1200-01 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 1,440.00
4|nasocannule S conf. 12 R03010102 - 150391 MJ1200-21 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 2,160.00

5|nasocannule M conf. 8 R03010102 - 150391 MJ1200-02 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 1,440.00

6[nasocannule L conf, 2 R03010102 - 150391 MJ1200-22 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 360.00
7|nasocannule XL conf, 2 R03010102 - 150391 MJ1200-03 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 360.00

8|nasocannule WIDEL conf. 2 R03010102 - 150391 MJ1200-33 10 pz € 180.00 | € 18.00 | € 360.00

9|mascherina nasale S conf. 10 R03010102 - 150391 MJ1200-04 10 pz € 200.00 | € 20.00 | € 2,000.00
10|mascherina nasale M conf. 10 R03010102 - 150391 MJ1200-05 10 pz € 200.00 | € 20.00 | € 2,000.00
11|mascherina nasale L conf. 2 R03010102 - 150391 MJ1200-06 10 pz € 200.00 | € 20.00 | € 400.00
12|mascherina nasale XL conf, 2 R03010102 - 150391 MJ1200-07 5 pz € 100.00 | € 20.00 | € 200.00
13|cuffietta CPAP XS conf, 8 R020199 - 150378 MJ1214-10 10 pz € 220.00 | € 22,00 | € 1,760.00
14|cuffietta CPA S conf. 8 R020199 - 150378 MJ1215-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 1,760.00
15|cuffietta CPA M conf, 8 R020199 - 150378 MJ1216-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 1,760.00
16[cuffietta CPA L conf, 8 R020199 - 150378 MJ1217-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 1,760.00
17|cuffietta CPA XL conf, 8 R020199 - 150378 MJ1218-10 10 pz € 220.00 | € 22,00 | € 1,760.00
18|cuffietta CPA XXL conf. 4 R020199 - 150378 MJ1219-10 10 pz € 220.00 | € 22,00 | € 880.00
19]cuffietta CPAP XXXL conf. 2 R020199 - 150378 MJ1220-10 10 pz € 220.00 | € 22.00 | € 440.00
20|circuito paziente doppio riscaldamento (conf. 10 pz) conf, 40 R020107 - 1427852 BB07330 10 pz € 810.00 | € 81.00 ( € 32,400.00
21|circuito paziente monotubo con generatore nCPAP Inspide (conf, 10 pz) conf. 40 ASSEMBLATO - 116646 BB07387/1HC600-F 10 pz € 1,180.00 | € 118.00 | € 47,200.00
22|circuito paziente per ossigenoterapia neonatale (cf. 10 pz) conf. 4 R020107 - 1558622 BBHF01-01 10 pz € 800.00 | € 80.00 | € 3,200.00
23(kit no con valvola di non ritorno (cf. 10 pz) conf. 4 RO203 - 1448676 BB07421 10 pz € 285.00 | € 28.50 | € 1,140.00
24|kit cuffiette nCPAP (conf. 9 pz) conf. 8 ASSEMBLATO - 17184 IHB_MIX9EXP 9 pz € 152,00 | € 16.88 | € 1,216.00
25]kit cuffiette nCPAP varie misure (conf. 9 pz) conf, 8 ASSEMBLATO - 17183 IHB_MIX9 9 pz € 152.00 | € 16.88 | € 1,216.00
26|Nasocannula nCPAP extra piccola (cf. 10 pz) conf. 12 R03010102 - 1381028 IHC604/10 10 pz € 100.00 | € 10.00 | € 1,200.00
27|nCPAP piccola (cf. 10 pz) conf. 12 R03010102 - 332262 IHC605/10 10 pz € 100.00 | € 10.00 | € 1,200.00
28|adattatore per circuito nCPAP (conf. 20pz) conf. 6 R0203 - 1427841 BB212512002-20 20 pz € 350.00 | € 17.50 | € 2,100.00
29|sensore 02 pz 32 21203019085 - 116310 AC498101 1pz € 162.00 | € 162.00 | € 5,184.00
30|Membrana per valvola espiratoria pz 64 Ricambio-Non soggetto a registrazione HL0217038 1pz € 48.00 | € 48.00 | € 3,072.00
31|sensore di flusso monopaziente cavo per sensore di flusso (cf. 10 pz) conf. 40 21203019085 - 1564065 HL0217115/10 10 pz € 470.50 | € 47.05 (€ 18,820.00
32|blocco valvola espiratoria pz 64 Ricambio-Non soggetto a registrazione AC151520.01 1pz € 275.00 | € 275.00 | € 17,600.00
33|cavo sensore di flusso pz 64 Classe | - Non soggetto a registrazione HL0217012 1pz € 194.00 | € 194.00 [€ 12,416.00
34|test polmonare sterilizzabile pz 16 Classe | - Non soggetto a registrazione HL0217043 1pz € 115.00 | € 115.00 | € 1,840.00
35|N.1.D.0. Link (cf. 100 pz) conf, 2 V0299 - 1966843 DEA 01 100 pz € 760.00 | € 7.60 | € 1,520.00
36]kit aereogen solo (cf. 10 pz) conf, 4 R060101 - 62540 AEAG-AS3350 10 pz € 760.00 | € 76.00 | € 3,040.00
37|linea di campionamento micropod filterline h (cf. 25 pz) conf. 8 2120309 - 1213391 BB006324 25 pz € 700.00 | € 28.00 | € 5,600.00
38|linea di campionamento micropod capnoline h (cf. 25 pz) conf, 4 2120309 - 1213382 BB008179 25 pz € 800.00 | € 32.00 | € 3,200.00
39|sensore SpO2 Lncs Neo (cf. 20 pz) conf. 4 C900301 - 153106 MA2329 20 pz € 990.00 | € 49.50 | € 3,960.00
40|sensore SpO2 Lncs Neo/Pt (cf. 20 pz) conf. 4 900301 - 80990 MA2330 20 pz € 1,100.00 | € 55.00 | € 4,400.00




_ ﬁ_mm:mo_.m Sp02 Lncs Inf (cf. 20 pz)

| conf.

_

€900301 - 153106

MA2328 _ 20pz |€ 990.00 [ € 49.50[ € 3,960.00

Totale Offerta (IVA 22% Esclusa) € 200,181.20

Palermo, 16/07/2020 .
DEA MEDICAL Srl

(Claudio De >=wm:$




